2023 年３月 31 日

会社名 株式会社ＴＯＫＡＩホールディングス

代表者名 代表取締役社長 小栗 勝男

（コード番号 3167 東証プライム市場）

問合せ先 代表取締役常務執行役員 山田 潤一

(TEL.054―275―0007（代表））

代表取締役の異動（辞任）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動（辞任）について決

定いたしましたので、お知らせいたします。

１．異動内容

氏名 新 役職名 旧 役職名

中村 俊則（なかむら としのり） 常務執行役員 代表取締役 常務執行役員

中村俊則氏は、2023 年４月１日付で㈱TOKAI ﾍﾞﾝﾁｬｰｷｬﾋﾟﾀﾙ&ｲﾝｷｭﾍﾞｰｼｮﾝ代表取締役会長に

就任予定です。

２．異動（辞任）年月日     2023 年３月 31 日（金）

３．異動の理由

同氏が、当社子会社である㈱TOKAIﾍﾞﾝﾁｬｰｷｬﾋﾟﾀﾙ&ｲﾝｷｭﾍﾞｰｼｮﾝの代表取締役会長に就任し、

同社の経営に注力するため、当社取締役及び代表取締役を退任するものであります。

なお、当社の常務執行役員は兼務いたします。

４．その他

  同氏の辞任により、2023年４月１日以降の当社代表取締役は、小栗勝男（代表取締役

社長兼 CEO）、山田潤一（代表取締役常務執行役員）の２名となります。

また、同氏の辞任後におきましても、法令及び定款に定める取締役の員数は満たして

おります。

以 上